
IP telefon Well T22P/T26P
Návod ke snadné instalaci



Obsah balíčku Montáž podstavce k telefonnímu přístroji

Pohled zezaduZařízení a komponenty

1 	 IP	telefon	WELL	T22P	nebo	T26P
•	 sluchátko
•	 kroucený	kabel	ke	sluchátku
•	 podstavec

2 	1×	černý	ethernetový	kabel 3 	 1×	síťový	napájecí	zdroj	

Výsledné složení



RESET POWERDSL LAN4 @ LAN3 @ LAN2 LAN1 @TV

Pohled zezadu  

Postup připojení telefonu 1/2

1   Černým ethernetovým kabelem propojte telefon (port Internet) s modemem (porty LAN1 nebo LAN4).

2   Napájecí zdroj propojte s telefonem (port DC5V) a zapojte ho do elektrické sítě 230 V.

3    Jiným ethernetovým kabelem (který není součástí balení) je možné připojit do kaskády váš PC. 
Propojte s telefonem (port PC).

Kabel napájecího zdroje

1

2

Schéma zapojení sluchátka (port označen )

Základna

3

PC

Modem

Ext DC5V Internet PC

Ext DC5V Inter	net P	C



Kódy pro obsluhu doplňkových služeb přípojkyPostup připojení telefonu 2/2

1    Po připojení telefonu se objeví na displeji v horním levém rohu symbol 
telefonu, uprostřed s křížkem, a text „Čekejte…“.

Prosím,	vyčkejte,	dokud	bude	tento	symbol	a	text	zobrazen.	Tento	stav	může	
trvat	až	15	minut.

Po	uplynutí	této	doby	telefon	převezme	své	konkrétní	nastavení	a	na	displeji	
se	zobrazí	symbol	telefonu	uvnitř	s	kroužkem	a	vaše	telefonní	číslo		
(např.:	123456789). 

3    Pokud se na displeji neobjeví vaše telefonní číslo a přístroj nebude 
funkční, kontaktujte technickou podporu dle informací na konci  
tohoto návodu.

Kód Název služby Příklad použití
*21* Přesměrování	všech	volání	–	Zapnutí *21*123456789#

#21# Přesměrování	všech	volání	–	Vypnutí

*61* Přesměrování	volání	při	nevyzvednutí	–	Zapnutí *61*123456789#

#61 Přesměrování	volání	při	nevyzvednutí	–	Vypnutí

*62 Čas	čekání	na	vyzvednutí	příchozího	volání	(*) *62X,	kde	X	=	počet	zazvonění	od	2	do	6

*67* Přesměrování	volání	při	obsazení	–	Zapnutí *67*123456789#

#67 Přesměrování	volání	při	obsazení	–	Vypnutí

*43 Čekající	volání	trvale	–	Zapnutí

#43 Čekající	volání	trvale	–	Vypnutí

#42 Čekající	volání	–	Vypnutí	pro	následující	hovor

*50* Rychlá	volba	8	(**) Pro	vytočení	uložené	volby	volte	čísla	2–9

*30 Zobrazení	identifikace	volajícího	pro	jednotlivá	volání

*31* Nezobrazení	identifikace	volajícího	pro	jednotlivá	volání

*26 Služba	nerušit	–	Zapnutí

#26 Služba	nerušit	–	Vypnutí

#318 Nezobrazení	identifikace	volajícího	–	Vypnutí

*318 Nezobrazení	identifikace	volajícího	–	Zapnutí

*52 Opakované	volání	posledního	čísla

* Službu	je	možné	ovládat,	pouze	pokud	je	aktivována	služba	„Přesměrování	volání	při	nevyzvednutí“

** (*50*XNNNNNNNNN)	X	=	pozice	zkrácené	volby	2–9,	N	=	telefonní	číslo	od	2	do	X	znaků

2    V případě, že není správně zapojen ethernetový kabel (viz bod 1 
předchozí stránky), prosím, opakujte tento postup. 



Co dělat, když se zapojení nedaří
Pro	objednání	instalace	technikem	volejte	linku	pro	podnikatele		
a	firemní	zákazníky	800	203	203,	pro	korporátní	zákazníky	linku	800	111	777.	

Pro	pomoc	se	zapojením	nebo	konfiguraci	navštivte	stránky	technické	podpory		
www.o2techzona.cz	

Informace	o	službě:	www.o2.cz	

SA
P	

kó
d	

60
2	

81
1,

	v
er

ze
	1

1/
20

11




